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RiassuntoRRKC Ironman race

02/06/2023 - 20:07Qualifiche
Cla Kart Team Settore 1 Settore 2 Settore 3 Giro migliore Distacco Giri Pit stop

1 61 ROSSETTI MASSIMO 22.361 23.690 22.789 1:08.840 6

2 57 GIROLAMENTTO STEFANO 22.346 23.779 22.732 1:08.857 0.017 6

3 71 ZIMMERMAN GUSTAVO 22.383 23.912 22.896 1:09.191 0.351 6

4 76 SUZZI MICHELE 22.597 23.914 22.858 1:09.369 0.529 6

5 22 CONTESSI FEDERICO 22.633 23.885 23.005 1:09.523 0.683 6

6 58 JACOBONI MARCO 22.591 23.871 23.064 1:09.526 0.686 6

7 56 FERRETTI ANDREA 22.574 23.946 23.043 1:09.563 0.723 6

8 38 CRAVERO EDOARDO 22.714 24.099 22.872 1:09.685 0.845 6

9 70 WATT GREG 22.773 24.020 22.947 1:09.740 0.900 6

10 1 CAMPANINI LUCA 22.629 24.129 23.037 1:09.795 0.955 6

11 59 LELLI STEFANO 22.675 23.958 23.271 1:09.904 1.064 6

12 73 DONZELLI MARCO 22.843 24.003 23.118 1:09.964 1.124 6

13 67 PERRONE ALESSIO 22.630 24.298 23.043 1:09.971 1.131 6

14 68 SIGORINI MICHELE 22.714 24.148 23.150 1:10.012 1.172 6

15 10 CESCHI STEFANO 22.667 24.227 23.206 1:10.100 1.260 6

16 72 MATTIOLI MAICOL 22.781 24.369 23.256 1:10.406 1.566 6

17 64 OPRANDI PAOLO 22.957 24.208 23.559 1:10.724 1.884 6

18 54 FELAPPI ALESSANDRO 23.032 24.308 23.488 1:10.828 1.988 6

19 66 PAVIGNANO ROBERTO 23.065 24.596 23.666 1:11.327 2.487 6

20 55 FELAPPI LUIGI 23.279 24.750 23.567 1:11.596 2.756 6

Cronologia dei tempi

Kart Team 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Media

61 ROSSETTI MASSIMO 1:09.401 1:09.176 1:08.866 1:08.840 1:08.887 1:09.100 1:09.045

57 GIROLAMENTTO STEFANO1:10.409 1:09.719 1:09.936 1:09.374 1:09.877 1:08.857 1:09.695

71 ZIMMERMAN GUSTAVO1:11.673 1:09.484 1:09.391 1:09.204 1:09.191 1:09.490 1:09.738

76 SUZZI MICHELE 1:10.279 1:10.012 1:09.749 1:12.034 1:09.542 1:09.369 1:10.164

22 CONTESSI FEDERICO1:10.250 1:09.966 1:22.972 1:22.837 1:09.822 1:09.523 1:14.228

58 JACOBONI MARCO 1:10.780 1:10.122 1:10.226 1:10.063 1:10.232 1:09.526 1:10.158

56 FERRETTI ANDREA 1:10.428 1:13.875 1:17.688 1:09.563 1:09.884 1:09.730 1:11.861

38 CRAVERO EDOARDO 1:11.549 1:10.131 1:10.522 1:09.685 1:10.071 1:10.643 1:10.433

70 WATT GREG 1:11.298 1:10.868 1:10.734 1:10.360 1:10.866 1:09.740 1:10.644

1 CAMPANINI LUCA 1:10.592 1:09.795 1:09.814 1:10.078 1:10.205 1:10.540 1:10.170

59 LELLI STEFANO 1:11.191 1:10.863 1:10.365 1:10.148 1:10.001 1:09.904 1:10.412

73 DONZELLI MARCO 1:11.015 1:11.213 1:09.986 1:10.061 1:09.964 1:09.969 1:10.368

67 PERRONE ALESSIO 1:11.551 1:10.516 1:09.971 1:10.110 1:10.801 1:10.059 1:10.501

68 SIGORINI MICHELE 1:11.122 1:11.704 1:10.012 1:10.375 1:10.352 1:10.087 1:10.608

10 CESCHI STEFANO 1:11.891 1:11.391 1:11.044 1:10.925 1:11.328 1:10.100 1:11.113

72 MATTIOLI MAICOL 1:13.800 1:19.290 1:10.465 1:10.794 1:10.406 1:10.497 1:12.542

64 OPRANDI PAOLO 1:11.271 1:11.987 1:11.853 1:11.767 1:11.156 1:10.724 1:11.459

54 FELAPPI ALESSANDRO1:11.937 1:10.886 1:11.257 1:11.279 1:11.209 1:10.828 1:11.232

66 PAVIGNANO ROBERTO1:12.338 1:11.720 1:11.327 1:12.143 1:12.094 1:11.645 1:11.877

55 FELAPPI LUIGI 1:14.511 1:12.546 1:11.596 1:12.823 1:12.476 1:11.922 1:12.645
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RiassuntoRRKC Ironman race

02/06/2023 - 20:20Finale
Cla Kart Team Giri Distacco Interv. Giro migliore Pit stop Pena Tempo medio Categoria

1 71 ZIMMERMAN GUSTAVO 30 1:08.480 2 1:08.973

2 56 FERRETTI ANDREA 30 7.756 7.756 1:08.448 2 1:09.173

3 22 CONTESSI FEDERICO 30 7.997 0.241 1:08.596 2 1:09.165

4 57 GIROLAMENTTO STEFANO 30 8.334 0.337 1:08.556 2 1:09.107

5 76 SUZZI MICHELE 30 15.028 6.694 1:08.538 2 5.000 1:09.140

6 59 LELLI STEFANO 30 19.681 4.653 1:08.423 2 1:09.542

7 58 JACOBONI MARCO 30 20.145 0.464 1:08.650 2 1:09.478

8 1 CAMPANINI LUCA 30 30.602 10.457 1:08.965 2 1:09.943

9 10 CESCHI STEFANO 30 31.508 0.906 1:08.618 2 1:09.846

10 66 PAVIGNANO ROBERTO 30 34.616 3.108 1:08.729 2 1:09.934

11 38 CRAVERO EDOARDO 30 37.669 3.053 1:08.796 2 1:09.911

12 70 WATT GREG 30 38.728 1.059 1:09.682 2 1:10.100

13 72 MATTIOLI MAICOL 30 42.253 3.525 1:09.464 2 1:10.239

14 54 FELAPPI ALESSANDRO 30 46.739 4.486 1:09.687 2 1:10.348

15 68 SIGORINI MICHELE 30 50.736 3.997 1:09.514 2 1:10.472

16 67 PERRONE ALESSIO 30 51.983 1.247 1:09.108 2 21.000 1:10.011

17 73 DONZELLI MARCO 30 55.212 3.229 1:08.672 2 24.000 1:09.705

18 64 OPRANDI PAOLO 29 1 Giro 1 Giro 1:10.286 2 1:11.275

19 55 FELAPPI LUIGI 28 2 Giri 1 Giro 1:08.591 2 1:11.926

20 61 ROSSETTI MASSIMO 23 7 Giri 5 Giri 1:08.482 2 1:08.932

Penalità

Ora Team Penalità Motivo

00:18 DONZELLI MARCO 24.000 Tempo staffetta : 04:46 (Giro 14)

00:25 PERRONE ALESSIO 11.000 Tempo in pit 01:29 (Giro 19)

Cronologia dei tempi

Kart Team 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Media

71 ZIMMERMAN GUSTAVO1:11.716 1:08.969 1:08.976 1:09.213 1:08.860 1:08.708 1:08.646 1:08.621 1:08.708 1:08.480 1:08.973

1:08.487 1:08.838 1:08.599 1:08.515 1:08.704 1:11.374 2:42.431 1:08.908 1:08.736 1:08.755

1:08.495 1:08.555 1:10.283 2:42.167 1:08.984 1:08.726 1:08.581 1:08.807 1:10.026 1:10.686

56 FERRETTI ANDREA 1:12.364 1:09.022 1:09.336 1:09.278 1:09.258 1:09.517 1:09.570 1:09.481 1:09.117 1:09.419 1:09.173

1:12.107 2:43.095 1:09.438 1:09.119 1:08.862 1:08.662 1:08.474 1:08.448 1:08.645 1:09.069

1:08.737 1:08.630 1:08.736 1:08.750 1:11.087 2:41.872 1:08.576 1:08.623 1:09.622 1:09.759

22 CONTESSI FEDERICO1:12.365 1:09.220 1:08.827 1:09.075 1:09.116 1:08.633 1:08.596 1:09.054 1:08.941 1:08.811 1:09.165

1:08.854 1:08.667 1:09.333 1:13.713 2:42.630 1:09.880 1:09.802 1:09.136 1:08.687 1:08.831

1:08.606 1:08.874 1:08.782 1:08.922 1:10.753 2:41.852 1:08.942 1:08.603 1:09.849 1:09.884

57 GIROLAMENTTO STEFANO1:11.723 1:09.201 1:09.113 1:09.681 1:08.745 1:08.730 1:08.994 1:08.981 1:08.861 1:08.644 1:09.107

1:08.556 1:09.197 1:09.086 1:13.312 2:43.598 1:10.365 1:09.575 1:08.651 1:08.606 1:09.282

1:08.671 1:09.103 1:08.726 1:11.475 2:42.854 1:08.732 1:08.908 1:08.837 1:09.189 1:08.639

76 SUZZI MICHELE 1:11.730 1:09.736 1:08.865 1:09.164 1:08.788 1:08.744 1:08.662 1:08.892 1:09.047 1:08.641 1:09.140

1:08.538 1:08.933 1:09.653 1:13.574 2:43.310 1:09.696 1:09.489 1:08.810 1:08.751 1:09.391

1:08.611 1:08.881 1:08.785 1:11.441 2:43.433 1:08.982 1:09.082 1:09.083 1:09.452 1:09.256

59 LELLI STEFANO 1:12.543 1:12.394 1:09.689 1:10.049 1:09.765 1:10.226 1:09.430 1:09.880 1:09.704 1:10.003 1:09.542
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RiassuntoRRKC Ironman race
Kart Team 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Media

1:12.497 2:43.759 1:09.170 1:08.925 1:08.831 1:08.761 1:08.817 1:08.782 1:08.831 1:08.423

1:09.051 1:08.876 1:09.381 1:10.530 2:42.617 1:09.231 1:09.351 1:08.910 1:09.734 1:09.335

58 JACOBONI MARCO 1:11.766 1:09.108 1:08.767 1:09.132 1:08.689 1:08.852 1:08.650 1:08.793 1:08.859 1:09.277 1:09.478

1:08.943 1:08.727 1:09.168 1:13.067 2:43.778 1:10.492 1:09.955 1:09.245 1:09.094 1:12.604

2:43.340 1:10.154 1:10.153 1:09.978 1:10.291 1:09.834 1:10.171 1:09.171 1:10.039 1:09.130

1 CAMPANINI LUCA 1:12.314 1:09.728 1:09.649 1:08.965 1:09.331 1:09.476 1:09.526 1:09.478 1:11.584 2:44.391 1:09.943

1:10.232 1:09.825 1:09.884 1:09.321 1:09.769 1:09.843 1:09.526 1:11.318 2:42.862 1:10.586

1:10.491 1:10.206 1:10.160 1:09.553 1:09.948 1:10.175 1:10.062 1:10.475 1:10.006 1:09.992

10 CESCHI STEFANO 1:13.017 1:10.319 1:09.862 1:09.461 1:10.050 1:09.535 1:10.019 1:09.884 1:09.934 1:09.947 1:09.846

1:12.584 2:44.636 1:09.460 1:09.349 1:10.348 1:10.202 1:10.760 1:10.124 1:09.891 1:12.078

2:43.106 1:09.549 1:09.480 1:09.509 1:09.397 1:09.098 1:09.457 1:09.395 1:09.354 1:08.618

66 PAVIGNANO ROBERTO1:13.303 1:11.454 1:11.279 1:14.536 2:43.474 1:11.391 1:10.752 1:10.730 1:10.074 1:10.027 1:09.934

1:09.695 1:09.965 1:10.003 1:09.958 1:10.349 1:09.937 1:09.867 1:12.937 2:41.296 1:09.341

1:09.536 1:08.957 1:08.804 1:08.729 1:09.017 1:08.917 1:08.754 1:09.003 1:09.577 1:08.869

38 CRAVERO EDOARDO 1:12.341 1:09.506 1:09.381 1:09.119 1:09.013 1:09.352 1:10.103 1:08.796 1:09.312 1:09.363 1:09.911

1:12.336 2:45.800 1:09.932 1:09.763 1:09.746 1:09.562 1:09.275 1:09.448 1:09.583 1:09.412

1:13.729 2:46.683 1:10.461 1:09.940 1:10.523 1:10.440 1:10.964 1:10.628 1:10.988 1:10.754

70 WATT GREG 1:12.336 1:09.727 1:10.230 1:09.702 1:10.074 1:12.693 2:45.210 1:10.762 1:10.773 1:09.967 1:10.100

1:09.984 1:09.840 1:10.004 1:10.078 1:09.740 1:10.078 1:09.686 1:12.210 2:44.393 1:10.809

1:09.682 1:10.059 1:09.830 1:09.935 1:10.034 1:09.944 1:09.820 1:09.839 1:09.753 1:09.934

72 MATTIOLI MAICOL 1:12.762 1:10.351 1:09.800 1:10.286 1:09.935 1:10.121 1:09.650 1:10.455 1:12.299 2:43.460 1:10.239

1:11.154 1:10.130 1:09.652 1:09.464 1:09.536 1:09.807 1:10.476 1:12.727 2:44.319 1:10.385

1:09.679 1:10.201 1:09.944 1:10.372 1:09.985 1:10.259 1:10.330 1:10.505 1:10.566 1:10.426

54 FELAPPI ALESSANDRO1:12.835 1:10.350 1:09.783 1:10.142 1:09.687 1:10.283 1:09.773 1:10.345 1:09.770 1:09.719 1:10.348

1:12.482 2:43.982 1:09.714 1:10.103 1:10.055 1:10.537 1:10.025 1:10.163 1:09.956 1:09.984

1:12.705 2:44.881 1:10.593 1:10.379 1:10.313 1:10.863 1:10.564 1:11.087 1:11.082 1:10.943

68 SIGORINI MICHELE 1:14.208 1:10.827 1:10.165 1:10.110 1:10.799 1:11.187 1:10.509 1:12.804 2:45.380 1:10.711 1:10.472

1:10.553 1:10.564 1:10.223 1:09.982 1:10.455 1:10.158 1:09.514 1:13.259 2:44.156 1:10.161

1:10.459 1:10.460 1:09.964 1:10.110 1:10.286 1:10.111 1:10.160 1:10.120 1:10.177 1:10.311

67 PERRONE ALESSIO 1:12.316 1:10.765 1:09.310 1:09.255 1:09.797 1:09.717 1:09.349 1:09.490 1:09.565 1:09.407 1:10.011

1:09.506 1:13.124 2:41.872 1:11.477 1:10.848 1:10.940 1:10.441 1:11.144 1:13.396 2:39.742

1:09.825 1:09.285 1:09.485 1:09.265 1:09.108 1:09.274 1:09.617 1:10.846 1:10.724 1:09.546

73 DONZELLI MARCO 1:12.122 1:09.302 1:09.658 1:08.672 1:08.853 1:09.350 1:09.312 1:09.172 1:09.110 1:13.324 1:09.705

2:45.615 1:09.979 1:09.740 1:13.932 2:43.660 1:09.935 1:09.938 1:10.005 1:09.909 1:09.878

1:09.749 1:09.319 1:09.260 1:09.246 1:09.236 1:09.315 1:10.066 1:10.846 1:10.679 1:09.691

64 OPRANDI PAOLO 1:13.195 1:10.625 1:10.399 1:10.286 1:10.835 1:11.405 1:10.684 1:10.805 1:17.842 2:46.110 1:11.275

1:11.505 1:11.131 1:11.002 1:11.169 1:11.318 1:11.664 1:11.371 1:16.870 2:45.783 1:12.134

1:11.264 1:11.083 1:11.855 1:11.266 1:11.017 1:11.416 1:11.921 1:11.803 1:10.744

55 FELAPPI LUIGI 1:13.591 1:12.529 1:12.744 1:13.471 1:12.816 1:12.542 1:16.318 2:46.082 1:12.726 1:14.753 1:11.926

1:12.596 1:12.162 1:13.437 1:12.441 1:12.040 1:12.351 1:12.602 1:11.785 1:14.289 1:11.582

1:14.452 3:32.176 1:08.985 1:08.727 1:08.591 1:08.835 1:09.791 1:10.850

61 ROSSETTI MASSIMO 1:11.225 1:09.452 1:09.384 1:09.198 1:08.863 1:08.710 1:08.648 1:08.619 1:08.704 1:08.482 1:08.932

1:08.487 1:08.837 1:08.606 1:08.514 1:10.563 2:42.285 1:09.428 1:08.955 1:08.738 1:08.683

1:08.565 1:08.543 1:10.695
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RiassuntoRRKC Ironman race
Tabella dei giri

Giro 1
Interv.

61 57
0.6

71
0.1

76
0.1

58
0.3

22
0.4

56
0.3

38
0.3

70
0.1

1
0.3

73
0.2

59
0.2

67
0.1

72
1.1

10
0.1

54
0.3

64
0.2

68
0.2

66
0.3

55
0.9

Giro 2 61 71
0.3

57
0.0

58
0.5

76
0.2

22
0.2

56
0.1

38
0.7

70
0.4

73
0.0

1
0.2

67
1.6

72
0.7

10
0.0

54
0.4

59
0.2

64
0.2

68
0.4

66
0.9

55
2.0

Giro 3 71 61
0.1

57
0.1

58
0.2

76
0.3

22
0.2

56
0.6

38
0.8

73
0.7

1
0.1

70
0.2

67
1.0

72
1.1

10
0.1

54
0.3

59
0.2

64
0.9

68
0.2

66
2.0

55
3.5

Giro 4 71 61
0.0

58
0.2

57
0.3

76
0.0

22
0.1

56
0.8

38
0.6

73
0.3

1
0.4

70
1.0

67
0.5

10
1.5

72
0.6

54
0.3

59
0.1

64
1.2

68
0.0

66
6.4

55
2.4

Giro 5 71 61
0.0

58
0.1

57
0.3

76
0.1

22
0.4

56
0.9

38
0.4

73
0.1

1
0.9

70
1.7

67
0.3

10
1.8

72
0.5

54
0.0

59
0.1

64
2.2

68
0.0

55
10.9

66
1:28

Giro 6 71 61
0.0

58
0.2

57
0.2

76
0.1

22
0.3

56
1.8

38
0.2

73
0.1

1
1.0

67
2.3

10
1.6

70
1.0

72
0.1

54
0.2

59
0.1

68
3.2

64
0.1

55
12.1

66
1:27

Giro 7 71 61
0.0

58
0.2

76
0.4

57
0.1

22
0.1

56
2.8

73
0.1

38
0.6

1
0.6

67
2.1

10
2.2

72
0.7

59
0.1

54
0.2

68
4.1

64
0.3

55
17.8

70
1:12

66
8.7

Giro 8 71 61
0.0

58
0.4

76
0.5

57
0.2

22
0.1

73
3.1

56
0.1

38
0.1

1
1.3

67
2.1

10
2.6

59
0.9

72
0.4

54
0.2

64
4.9

68
1.6

70
1:28

66
8.6

55
13.8

Giro 9 71 61
0.0

58
0.5

76
0.7

57
0.0

22
0.2

73
3.3

56
0.1

38
0.3

1
3.6

67
0.1

10
3.0

59
0.7

54
0.7

72
2.2

64
10.7

70
1:23

68
5.7

66
2.2

55
16.5

Giro 10 71 61
0.0

58
1.3

76
0.0

57
0.0

22
0.4

56
4.0

38
0.2

73
3.5

67
0.3

10
3.5

59
0.7

54
0.4

1
1:30

72
5.9

70
0.7

68
6.4

66
1.5

64
4.6

55
16.6

Giro 11 71 61
0.0

76
1.4

57
0.1

58
0.2

22
0.4

56
7.3

38
0.4

67
0.9

10
6.6

59
0.6

54
0.4

1
1:27

73
0.2

70
6.2

72
0.4

68
6.6

66
0.6

64
6.4

55
17.7

Giro 12 71 61
0.0

76
1.5

58
0.1

57
0.2

22
0.1

67
13.2

56
1:28

38
3.1

1
0.5

73
0.3

59
5.3

10
0.2

54
0.4

70
0.1

72
0.7

68
7.0

66
0.0

64
7.6

55
18.7

Giro 13 71 61
0.0

58
2.2

57
0.1

76
0.1

22
0.2

56
1:41

38
3.6

67
0.2

1
0.2

73
0.2

59
4.7

10
0.4

54
0.7

70
0.3

72
0.3

66
7.4

68
0.1

64
8.5

55
21.1

Giro 14 71 61
0.0

58
6.8

57
0.4

76
0.4

22
0.3

56
1:37

38
4.3

1
0.0

67
1.8

59
2.7

73
0.2

10
0.6

54
1.4

72
0.1

70
0.2

66
7.7

68
0.1

64
9.6

55
22.4

Giro 15 71 61
1.9

58
1:40

22
0.1

57
0.1

76
0.1

56
3.1

38
5.2

1
0.1

67
2.9

59
0.7

10
2.4

72
0.7

54
0.3

70
0.0

66
8.3

68
0.2

64
10.5

55
23.1

73
49.0

Giro 16 71 61
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